
 

Zápis č. 14/2017 (154) 
z řádného zasedání Akademického senátu Fakulty aplikované informatiky 

konaného dne 18. 12. 2017 

Přítomni:   Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D., doc. Ing. František Gazdoš, Ph.D., doc. 
Ing. Roman Šenkeřík, Ph.D., doc. RNDr. Ing. Zdeněk Úředníček, CSc., 
Ing. Milan Navrátil, Ph.D., Ing. Libor Pekař, Ph.D., Ing. Tomáš Trčka, 
Ing. Hana Urbančoková,  Bc. David Chromčák, Bc. Nikola Šenovský 
(celkem 10 členů AS) 

Stálí účastníci zasedání: doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., doc. Ing. Bronislav 
Chramcov, Ph.D., doc. Ing. Marek Kubalčík, Ph.D., doc. Ing. Jiří 
Vojtěšek, Ph.D., Mgr. Eva Navrátilová, Mgr. Dana Musilová 

Omluveni:  - 
 

Program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 13/2017 (153). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 
5. Volba místopředsedy AS FAI. 
6. Vyhlášení voleb kandidáta na jmenování děkanem FAI na funkční období 

2018-2022. 
7. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 

Procedure for the Bachelor's Degree program in Engineering Informatics 
taught in English“. 

8. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for the full-time, follow-up, Master´s Degree Studies Program in 
Engineering Informatics; taught in English“. 

9. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for  Doctoral Programmes taught in English Language, Accredited 
at Faculty of Applied Informatics, Tomas Bata University in Zlin“. 

10. Projednání návrhu „Pravidla pro odměňování zaměstnanců Fakulty 
aplikované informatiky za výuku v anglickém jazyce“. 

11. Projednání návrhu „Pravidla pro přiznání stipendia pro zahraniční studenty 
studující v prezenčních bakalářských a magisterských studijních programech 
uskutečňovaných v anglickém jazyce na Fakultě aplikované informatiky“. 

12. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 
činnosti FAI UTB ve Zlíně pro rok 2018“. 

13. Vyhlášení voleb do AS FAI na funkční období 2018-2021. 
14. Různé. 

 

Předseda AS FAI Dr. Matýsek zahájil jednání AS FAI, přivítal všechny účastníky 
zasedání. 



Strana 2 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 13/2017 (153)  

Zápis je bez připomínek.  

Návrh usnesení AS FAI 154/1 

AS FAI schválil zápis AS FAI č. 13/2017 (153) ve znění zveřejněném v informačním 
systému FAI. 

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/1 

AS FAI schválil zápis AS FAI č. 13/2017 (153) ve znění zveřejněném v informačním systému 
FAI. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS FAI.   

Z předchozích usnesení nevyplývají v současnosti žádné úkoly.   

Ad 3) Projednání programu zasedání.  

Svolání k zasedání obsahující předběžný program zasedání AS FAI bylo zasláno členům 
a stálým účastníkům AS FAI elektronicky dne 11. 12. 2017.  

Návrh usnesení AS FAI 154/2 

AS FAI schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 154 na tento program: 
1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 13/2017 (153). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 
5. Volba místopředsedy AS FAI. 
6. Vyhlášení voleb kandidáta na jmenování děkanem FAI na funkční období 2018-

2022. 
7. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions Procedure 

for the Bachelor's Degree program in Engineering Informatics taught in 
English“. 

8. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions Procedure 
for the full-time, follow-up, Master´s Degree Studies Program in Engineering 
Informatics; taught in English“. 

9. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions Procedure 
for  Doctoral Programmes taught in English Language, Accredited at Faculty of 
Applied Informatics, Tomas Bata University in Zlin“. 

10. Projednání návrhu „Pravidla pro odměňování zaměstnanců Fakulty aplikované 
informatiky za výuku v anglickém jazyce“. 

11. Projednání návrhu „Pravidla pro přiznání stipendia pro zahraniční studenty 
studující v prezenčních bakalářských a magisterských studijních programech 
uskutečňovaných v anglickém jazyce na Fakultě aplikované informatiky“. 



Strana 3 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

12. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 
činnosti FAI UTB ve Zlíně pro rok 2018“. 

13. Vyhlášení voleb do AS FAI na funkční období 2018-2021. 
14. Různé. 

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 154/2 

AS FAI schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 154 na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 13/2017 (153). 
2. Stav plnění usnesení AS FAI. 
3. Projednání programu zasedání. 
4. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 
5. Volba místopředsedy AS FAI. 
6. Vyhlášení voleb kandidáta na jmenování děkanem FAI na funkční období 

2018-2022. 
7. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 

Procedure for the Bachelor's Degree program in Engineering Informatics 
taught in English“. 

8. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for the full-time, follow-up, Master´s Degree Studies Program in 
Engineering Informatics; taught in English“. 

9. Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for  Doctoral Programmes taught in English Language, Accredited 
at Faculty of Applied Informatics, Tomas Bata University in Zlin“. 

10. Projednání návrhu „Pravidla pro odměňování zaměstnanců Fakulty 
aplikované informatiky za výuku v anglickém jazyce“. 

11. Projednání návrhu „Pravidla pro přiznání stipendia pro zahraniční studenty 
studující v prezenčních bakalářských a magisterských studijních programech 
uskutečňovaných v anglickém jazyce na Fakultě aplikované informatiky“. 

12. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 
činnosti FAI UTB ve Zlíně pro rok 2018“. 

13. Vyhlášení voleb do AS FAI na funkční období 2018-2021. 
14. Různé. 

Ad 4) Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 

Děkan FAI 

 13. 12. 2017 zasedla Vědecká rada FAI, byla zahájena dvě habilitační řízení – Ing. 
Radek Matušů, Ph.D., a Ing. Libor Pekař, Ph.D.  

 Proběhla úspěšná habilitace Ing. Martina Hromady, Ph.D., kterého rektor VŠB 
Ostrava jmenoval s účinností od 1. 1. 2018 docentem v oboru „Bezpečnost a 
požární ochrana“. 



Strana 4 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

 Od 1. 1. 2018 se bude řešit s CPS projekt OP VVV Rozvoj kapacit a lidských 
zdrojů. Do konce roku 2017 by měla být podána žádost na další projekt OP VVV 
zaměřený na vybavení poslucháren sedacím nábytkem a stoly. 

 

13:20 Přichází D. Chromčák. 

 

Prod. Chramcov 

 Dne 23. 11. 2017 zasedla Oborová rada doktorského studijního programu FAI, 
hodnotila se činnost doktorandů za poslední akademický rok.  

 Proběhly obhajoby projektů IGA řešených v roce 2017, nezúčastnili se pouze tři 
studenti. 

 Dne 11. 12. 2017 zasedla fakultní hodnotící komise IGA. Zabývala se úrovní 
obhajob a aktuálním čerpáním projektů řešených v roce 2017. Projednala podané 
žádosti o projekty na rok 2018 a doporučila je k financování.  

 Za FAI byly pro rok 2018 podány tři žádosti o IP projekty. Financován bude 
pouze jeden projekt (dr. Goni). 

 Od 1. 1. 2018 by měla vejít v platnost novela zákona, podle níž by mělo být 
studentům hrazeno státem zdravotní pojištění až do věku 28 let. 

 Byl schválen Ediční plán na rok 2018. 

Prod. Chramcov zodpověděl dotaz Ing. Urbančokové týkající se hodnocení ukončených 
projektů, finanční podpory a podávání nových projektů IGA.  

 

Prod. Vojtěšek 

 Studentům závěrečných ročníků bylo předáno Oficiální zadání BP/DP. 

 Do konce roku probíhá hodnocení výuky v zimním semestru. 

 

Prod. Kubalčík 

 Probíhají výjezdy AP a propagace FAI na středních školách, ideálně do konce 
roku 2017. 

 8. 12. 2017 se na FAI uskutečnil Den otevřených dveří. 

 V rámci programu Erasmus+ se připravují výukové výjezdy akademických 
pracovníků, výběrové řízení proběhne na konci ledna. 

 V rámci programu Freemovers proběhne v únoru výběrové řízení na výjezdy 
studentů na absolventské, studijní a pracovní stáže.  

 

Předseda AS FAI 

 Informoval o zasedání AS UTB:  

- Projednávají se Pravidla rozpočtu UTB na rok 2018. Rektor UTB navrhuje 
snížení počtu studentů v kombinované formě studia. V návrhu je uvedeno 
započítávání studentů v kombinované formě studia s nižší vahou, např. 50 %. 

Děkan FAI zdůraznil, že snižování počtu studentů v kombinované formě studia 
by zároveň vedlo k výraznému snížení počtu studentů na fakultě. 



Strana 5 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

- Předseda LK AS UTB ak. soch. Podzimek navrhl změny ve Studijním a 
zkušebním řádu UTB. Rektor UTB předložil k projednání první změnu 
tohoto předpisu. 

- Předseda LK AS UTB ak. soch. Podzimek avizoval vypracování návrhu 
Základní listiny práv a svobod studenta UTB ve formě vnitřního předpisu 
UTB. 

Ad 5) Volba místopředsedy AS FAI. 

Proběhlo tajné hlasování. Skrutátory byli jednomyslně zvoleni Ing. Libor Pekař, Ph.D., 
a Ing. Hana Urbančoková. V prvním kole volby s kandidaturou souhlasil pouze Ing. 
Milan Navrátil, Ph.D. 
Bylo rozdáno 10 hlasovacích lístků. Do volební urny bylo vloženo 10 hlasovacích lístků, 
z nichž 9 bylo pro Ing. Milana Navrátila, Ph.D., 1 hlasovací lístek byl neplatný. 
Ing. Milan Navrátil, Ph.D. byl zvolen místopředsedou AS FAI. 

Ad 6) Vyhlášení voleb kandidáta na jmenování děkanem FAI na funkční období 
2018-2022.    

Vzhledem k tomu, že dne 27. 3. 2018 vyprší funkční období stávajícího děkana FAI, je 
povinností AS FAI vyhlásit a připravit volby kandidáta na jmenování děkanem pro další 
funkční období. Kandidáti na volbu děkana budou představeni dne 24. 1. 2018. 

Předseda AS FAI připravil návrh potřebných dokumentů (Organizační pokyny pro 
přípravu a průběh volby kandidáta na jmenování děkanem FAI, složení Volební komise 
pro volbu kandidáta na jmenování děkanem FAI pro funkční období 2018 – 2022 
a návrhový lístek). Návrhy dokumentů byly rozeslány členům a stálým hostům AS FAI 
elektronicky 6. 12. 2017. 

Účast jednotlivých členů volební  komise byla se všemi projednána. Navrženi jsou tito 

zaměstnanci a studenti FAI: předseda volební komise – Ing. Jiří Korbel, Ph.D. Členové – 

Mgr. Hana Chudá, Ph.D., Ing. Petr Skočík, Ing. Stanislav Sehnálek a Bc. Viktor Schwarz.  

 

Návrh usnesení AS FAI 154/3 

AS FAI podle čl. 1 odst. 3 Řádu pro volbu kandidáta na jmenování děkanem FAI na 
svém zasedání dne 18. 12. 2017 vyhlašuje volbu kandidáta na jmenování děkanem 
Fakulty aplikované informatiky. Volba se uskuteční na řádném zasedání AS FAI dne 
29. 1. 2018. 

Hlasování 

Pro:  10 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/3 

AS FAI podle čl. 1 odst. 3 Řádu pro volbu kandidáta na jmenování děkanem FAI na svém 
zasedání dne 18. 12. 2017 vyhlašuje volbu kandidáta na jmenování děkanem Fakulty 
aplikované informatiky. Volba se uskuteční na řádném zasedání AS FAI dne 29. 1. 2018. 
 
 



Strana 6 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

Návrh usnesení AS FAI 154/4 

AS FAI schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh volby kandidáta na 
jmenování děkanem FAI. 

Hlasování 

Pro:  10 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/4 

AS FAI jednomyslně schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh volby kandidáta na 
jmenování děkanem FAI. 
 
Dále proběhlo tajné hlasování o složení volební komise. Skrutátory byli jednomyslně 
zvoleni Ing. Libor Pekař, Ph.D., a Ing. Hana Urbančoková.  

Návrh usnesení AS FAI 154/5 

AS FAI jmenoval, podle čl. 2 odst. 2 Řádu pro volbu kandidáta na jmenování děkanem 
FAI, volební komisi ve složení: 

Předseda volební komise – Ing. Jiří Korbel, Ph.D. Členové – Mgr. Hana Chudá, Ph.D., Ing. Petr 

Skočík, Ing. Stanislav Sehnálek a Bc. Viktor Schwarz. 

Hlasování 

Pro:  10 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/5 

AS FAI jmenoval, podle čl. 2 odst. 2 Řádu pro volbu kandidáta na jmenování děkanem FAI, 
volební komisi ve složení: 

Předseda volební komise – Ing. Jiří Korbel, Ph.D. Členové – Mgr. Hana Chudá, Ph.D., Ing. 
Petr Skočík, Ing. Stanislav Sehnálek a Bc. Viktor Schwarz. 

Ad 7) Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for the full-time, follow-up, Master´s Degree Studies Program in 
Engineering Informatics; taught in English“. 

Předseda LK informoval přítomné o projednávání materiálu na dvou zasedáních LK AS 
FAI 27. 11. 2017 a 18. 12. 2017. Po zapracování navržených úprav doporučuje LK návrh 
k hlasování o schválení na AS FAI. 

Návrh usnesení AS FAI 154/6 

AS FAI schválil návrh „Directive on the Publicly Announced Admissions Procedure for 
the Bachelor's Degree program in Engineering Informatics taught in English“ 
s připomínkami z LK AS FAI. 

Hlasování 

Pro:  10 
Proti:  0 
Zdržel: 0 



Strana 7 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

Usnesení AS FAI 154/6 

AS FAI jednomyslně schválil návrh „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for the Bachelor's Degree program in Engineering Informatics taught in English“ 
s připomínkami z LK AS FAI. 

Ad 8) Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for the full-time, follow-up, Master´s Degree Studies Program in 
Engineering Informatics; taught in English“. 

Předseda LK informoval přítomné obdobně jako u předchozího návrhu o projednávání 
materiálu na dvou zasedáních LK AS FAI 27. 11. 2017 a 18. 12. 2017. Po zapracování 
změn doporučuje ke schválení na AS FAI. 

Návrh usnesení AS FAI 154/7 

AS FAI schválil návrh „Directive on the Publicly Announced Admissions Procedure for 
the full-time, follow-up, Master´s Degree Studies Program in Engineering Informatics; 
taught in English“ s připomínkami z LK AS FAI. 

Hlasování 

Pro:  10 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/7 

AS FAI jednomyslně schválil návrh „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for the full-time, follow-up, Master´s Degree Studies Program in Engineering 
Informatics; taught in English“ s připomínkami z LK AS FAI. 

Ad 9) Projednání návrhu „Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for  Doctoral Programmes taught in English Language, Accredited at 
Faculty of Applied Informatics, Tomas Bata University in Zlin“.  

Předseda LK opět informoval o projednávání materiálu na na dvou zasedáních LK AS 
FAI 27. 11. 2017 a 18. 12. 2017, po drobných formálních úpravách doporučuje materiál 
k hlasování o schválení na zasedání AS FAI. 

Návrh usnesení AS FAI 154/8 

AS FAI schválil návrh Directive on the Publicly Announced Admissions Procedure for  
Doctoral Programmes taught in English Language, Accredited at Faculty of Applied 
Informatics, Tomas Bata University in Zlin“ s připomínkami z LK AS FAI. 

Hlasování 

Pro:  10 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/8 

AS FAI jednomyslně schválil návrh Directive on the Publicly Announced Admissions 
Procedure for  Doctoral Programmes taught in English Language, Accredited at Faculty of 
Applied Informatics, Tomas Bata University in Zlin“s připomínkami z LK AS FAI. 



Strana 8 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

Ad 10) Projednání návrhu „Pravidla pro odměňování zaměstnanců Fakulty 
aplikované informatiky za výuku v anglickém jazyce“. 

Návrh projednala LK AS FAI na dvou zasedáních 27. 11. 2017 a 18. 12. 2017. Předseda LK 
informoval o navržených změnách. Po jejich zapracování LK doporučuje návrh ke 
schválení na AS FAI. 

Návrh usnesení AS FAI 154/9 

AS FAI schválil návrh „Pravidla pro odměňování zaměstnanců Fakulty aplikované 
informatiky za výuku v anglickém jazyce“ s připomínkami z LK AS FAI. 

Hlasování 

Pro:  10 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/9 

AS FAI jednomyslně schválil návrh „Pravidla pro odměňování zaměstnanců Fakulty 

aplikované informatiky za výuku v anglickém jazyce“ s připomínkami z LK AS FAI.  
 
14:35 Odchází Dr. Pekař  

Ad 11) Projednání návrhu „Pravidla pro přiznání stipendia pro zahraniční studenty 
studující v prezenčních bakalářských a magisterských studijních programech 
uskutečňovaných v anglickém jazyce na Fakultě aplikované informatiky“.  

Návrh projednala LK AS FAI na dvou zasedáních 27. 11. 2017 a 18. 12. 2017. Předseda LK 

AS FAI informoval o projednávaných změnách a po jejich zapracování doporučuje LK 
materiál ke schválení na AS FAI. 

Návrh usnesení AS FAI 154/10 

AS FAI schválil návrh „Pravidla pro přiznání stipendia pro zahraniční studenty 
studující v prezenčních bakalářských a magisterských studijních programech 
uskutečňovaných v anglickém jazyce na Fakultě aplikované informatiky“ 
s připomínkami z LK AS FAI. 

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/10 

AS FAI jednomyslně schválil návrh „Pravidla pro přiznání stipendia pro zahraniční studenty 
studující v prezenčních bakalářských a magisterských studijních programech uskutečňovaných 
v anglickém jazyce na Fakultě aplikované informatiky“ s připomínkami z LK AS FAI. 

Ad 12) Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 
činnosti FAI UTB ve Zlíně pro rok 2018“.  

Materiál byl rozeslán elektronicky 18. 12. 2017. Připomínky k návrhu lze zasílat 
předsedovi LK AS FAI. 



Strana 9 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

Tento materiál bez projednávání na AS FAI bude předložen k projednání na zasedání 
LK AS FAI dne 3. 1. 2018. 
 
Ad 13) Vyhlášení voleb do AS FAI na funkční období 2018 - 2021. 

Funkční období stávajícího AS FAI končí 26. 2. 2018. Materiály byly zaslány členům AS 
FAI elektronicky 6. 12. 2017 a 11. 12. 2017 ve formě změn (Organizační pokyny pro 
přípravu a průběh voleb členů Akademického senátu FAI). Seznam voličů bude 
zveřejněn nejpozději 24. 1. 2018 na internetových stránkách FAI a nástěnce AS FAI. 
Návrhy kandidátů je možno podávat od 23. 1. 2018 do 30. 1. 2018, kandidátní listina 
bude zveřejněna 30. 1. 2018. Seznam oprávněných voličů volební komise obdrží od 
děkana FAI 2. 2. 2018. Volby jsou tajné a proběhnou 7. 2. 2018 – 9. 2. 2018 vždy od 8:00 
do 12:00 hodin v budově U5. Výsledky budou zveřejněny nejpozději do 13. 2. 2018. 
Připomínky z řad členů AS FAI nejsou. 

Návrh usnesení AS FAI 154/11 

AS FAI podle čl. 2 odst. 1 Volebního řádu AS FAI vyhlašuje volby členů Akademického 
senátu Fakulty aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně pro funkční 
období 2018 – 2021. Volby proběhnou ve dnech 7. až 9. února 2018. 

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/11 

AS FAI podle čl. 2 odst. 1 Volebního řádu AS FAI vyhlašuje volby členů Akademického senátu 
Fakulty aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně pro funkční období 2018 – 
2021. Volby proběhnou ve dnech 7. až 9. února 2018. 
 
Dále proběhlo tajné hlasování o složení volební komise. Skrutátory byli jednomyslně 
zvoleni doc. Ing. Roman Šenkeřík, Ph.D., a Ing. Hana Urbančoková. 

Návrh usnesení AS FAI 154/12 

AS FAI jmenoval, podle čl. 2 odst. 3 Volebního řádu AS FAI, volební komisi ve složení:  

Předseda volební komise – Ing. Jiří Korbel, Ph.D. Členové – Mgr. Hana Chudá, Ph.D., Ing. Petr 

Skočík, Ing. Stanislav Sehnálek, Bc. Aneta Hřibňáková a Bc. Viktor Schwarz. 

Hlasování 

Pro:  9 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/12 

AS FAI jmenoval, podle čl. 2 odst. 3 Volebního řádu AS FAI, volební komisi ve složení: 
Předseda volební komise – Ing. Jiří Korbel, Ph.D. Členové – Mgr. Hana Chudá, Ph.D., Ing. 
Petr Skočík, Ing. Stanislav Sehnálek, Bc. Aneta Hřibňáková a Bc. Viktor Schwarz. 

 
15:15 Odchází Bc. Šenovský 
 



Strana 10 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

Návrh usnesení AS FAI 154/13 

AS FAI schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh voleb členů Akademického 
senátu Fakulty aplikované informatiky se změnou v bodu 10. 

Hlasování 

Pro:  8 
Proti:  0 
Zdržel: 0 

Usnesení AS FAI 154/13 

AS FAI schválil Organizační pokyny pro přípravu a průběh voleb členů Akademického senátu 
Fakulty aplikované informatiky se změnou v bodu 10. 
 
Ad 14) Různé. 

 Doc. Úředníček vyjádřil nutnost sjednotit požadavky všech AP vůči studentům pro 
zajištění a dodržení určitých standardů výuky. Se souhlasem děkana FAI bude 
svolána schůzka s garanty předmětů.   

 Zasedání LK AS FAI proběhne dne 3. 1. 2018 ve 13:00 hod. v zasedací místnosti 
51/606. 

 

Návrh usnesení AS FAI 154/14 

AS FAI schválil předběžný program příštího zasedání. Termín příštího zasedání AS 

FAI bude upřesněn Svoláním AS FAI. 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 14/2017 (154). 

2. Stav plnění usnesení AS FAI. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 

5. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 

činnosti FAI UTB ve Zlíně pro rok 2018“. 

6. Různé. 

Hlasování 

Pro:  8 
Proti:  0 
Zdržel: 0  

Usnesení AS FAI 154/14 

AS FAI schválil předběžný program příštího zasedání. Termín příštího zasedání 

AS FAI bude upřesněn Svoláním AS FAI. 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS FAI č. 14/2017 (154). 

2. Stav plnění usnesení AS FAI. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace děkana, proděkanů, tajemníka a předsedy AS. 

5. Projednání návrhu „Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí 

činnosti FAI UTB ve Zlíně pro rok 2018“. 



Strana 11 (celkem 11)  Zapis17-14-154 

 

6. Různé. 
 

 Termín příštího zasedání AS FAI bude upřesněn Svoláním AS FAI. 

 

 
Ve Zlíně dne 5. 1. 2018 
Zapsala: Dana Musilová 
Verifikoval: Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Matýsek, Ph.D. v. r. 
                    předseda AS FAI 


